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Oddział Regionalny PSD:  ***)        

 Zgłoszenie dotyczy KONTYNUACJI ubezpieczenia z roku 2025***)  Zgłoszenie dotyczy NOWEGO Ubezpieczonego***) 

1. Pełna nazwa przedsiębiorstwa / 
imię i nazwisko: 

(UBEZPIECZONEGO)  ***) 

      

2. Siedziba - adres UBEZPIECZONEGO:  ***)                   
 poczta miejscowość: ulica: 

3. Telefon kontaktowy ***) / Adres e-mail:  ***) 
       /       

4. NIP ***)  /  REGON:   ***) 
       /       

5. Planowany roczny obrót /Liczba pracowników: ***) 
       /       

6. Liczba szkód z ubezpieczenia OC w latach: ***) 
2025:       2024:       

I. WYBIERAM niżej zaznaczony () WARIANT SUMY GWARANCYJNEJ1 z nw. składką roczną2 za zakres podstawowy: ***) 
Suma Gwarancyjna to górna granica odpowiedzialności TUiR Allianz Polska S.A. - łączna dla wszystkich ubezpieczonych z uwzględnieniem warunków szczególnych 
określonych w niniejszej Polisie oraz postanowień nw. OWU OC - z zastrzeżeniem, iż każdy ubezpieczony członek PSD może wybrać jeden z nw. czterech wariantów 
wysokości Sumy Gwarancyjnej. Wypłata odszkodowania w ramach Sumy Gwarancyjnej ustalonej dla poszczególnych Ubezpieczonych zmniejsza ww. główną Sumę 
Gwarancyjną aż do jej całkowitego wyczerpania. Zasadę tę stosuje się również do sum gwarancyjnych w ramach ww. jej wariantów, oraz podlimitów odpowiedzialności. 
Wypłata odszkodowania w ramach podlimitu odpowiedzialności zmniejsza zarówno sumę gwarancyjną jak również podlimit odpowiedzialności. 

 

500.000zł na jedno i 2.000.000zł 
na wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia 

(500.000 zł / 2.000.000 zł) 

1.800,0 zł 

 

1.000.000zł na jedno i 4.000.000zł 
na wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia 

(1.000.000 zł / 4.000.000 zł) 

2.520,0 zł 

 

1.500.000zł na jedno i 6.000.000zł 
na wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia 

(1.500.000 zł / 6.000.000 zł) 

3.420,0 zł 

 

2.500.000zł na jedno i 10.000.000zł 
na wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia 

(2.500.000 zł / 10.000.000 zł) 

4.500,0 zł 

Dla ww. wariantów sumy ubezpieczenia zastosowanie mają nw. FRANSZYZY REDUKCYJNE (udziały własne), czyli kwoty potrącane przez TUiR Allianz 
Polska S.A. z kwoty odszkodowania należnego poszkodowanemu 

• 1.000,0 zł w każdej szkodzie rzeczowej, z tym że: 

• 5% w odszkodowaniu nie mniej niż 1.000,0 zł w każdej szkodzie w odniesieniu do kl. 7 (kl. czystych szkód majątkowych), 

• 5% w odszkodowaniu nie więcej niż 100.000,0 zł w każdej szkodzie w odniesieniu do szkód pożarowych 

Ww. franszyzy redukcyjne (udziały własne) nie mają zastosowania w odniesieniu do szkód (wypadków) osobowych.  

W przypadku szkód wynikających z jednego zdarzenia (kilku poszkodowanych), franszyzy redukcyjne (udziały własne) będą potrącane tylko raz przy wypłacie 
pierwszego odszkodowania wynikającej z tego samego zdarzenia. 

Jeżeli wartość roszczenia odszkodowawczego za szkody inne niż wypadki osobowe (szkody na osobie) lub roszczeń regresowych do Ubezpie-
czonego nie przekracza wysokości franszyzy redukcyjnej (udziału własnego), wówczas TUiR Allianz Polska S.A. może odmówić prowadzenia 
postępowania szkodowego bez rozpatrywania zasadności roszczenia. 

II. WNIOSKUJĘ O ROZSZERZENIE WW. ZAKRESU PODSTAWOWEGO (wybranego wariantu) o nw. rozszerzenia ochrony ubezpieczeniowej ***) 

(dodatkowe klauzule = kl.) - należy zaznaczyć  wybraną klauzulę dodatkową, albo rezygnację z jej wyboru.  

Zakres ochrony ubezpieczeniowej wynikającej z nw. klauzul dodatkowych jest jednakowy dla wszystkich wariantów sumy ubezpieczenia i wysokość składek 
dodatkowych także jest jednakowa dla wszystkich tych wariantów sumy ubezpieczenia. 
UWAGA brak znaku „X” we właściwym kwadracie poniżej (także w przypadku rezygnacji) uniemożliwi przyjęcie Zgłoszenia do realizacji 

 TAK /  NIE    OC za czyste szkody majątkowych (klauzula nr 7) 
Podlimit odpowiedzialności: 200.000,0zł na jeden i / 200.000,0zł na wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia  
Dodatkowa składka roczna2:  75,0zł (bez względu na wybrany wariant sumy ubezpieczenia) 

 TAK /  NIE    OC za szkody w rzeczach ruchomych użytkowanych przez Ubezpieczonego na podstawie umowy najmu, dzier-
żawy, użyczenia, leasingu lub innej umowy o podobnym charakterze (klauzula nr 3) 
Podlimit odpowiedzialności: 200.000,0zł na jeden i / 200.000,0zł na wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia 

Dodatkowa składka roczna2:   75,0 zł (bez względu na wybrany wariant sumy ubezpieczenia) 

 TAK /  NIE    Organizacja imprez nie podlegających pod ubezp. Obowiązkowe (wyłączenie imprezy, w których liczba uczestni-
ków nie przekracza 7500 osób, z wyłączeniem imprez związanych ze sportami motorowymi).  
Podlimit odpowiedzialności: 500.000,0zł na jeden i / 500.000,0zł na wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia. 

Dodatkowa składka roczna2:   75,0 zł (bez względu na wybrany wariant sumy ubezpieczenia) 

 

1 Wspólna suma ubezpieczenia dla wszystkich Ubezpieczonych objętych programem ochrony ubezpieczeniowej 

2 Składka za okres ubezpieczenia krótszy niż 12 miesięcy ustalana jest zgodnie z warunkami oferty TUiR Allianz Polska SA 

http://www.dekarz.com.pl/
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III. WNIOSKUJĘ O PODWYŻSZENIE FRANSZYZY REDUKCYJNEJ (UDZIAŁU WŁASNEGO) W SZKODZIE w stosunku do warunków obliga-
toryjnych - wybór jednej z nw. opcji podwyższonej wysokości franszyzy redukcyjnej, albo rezygnację z wprowadzenia nw. zmian wysokości fran-

szyzy redukcyjnej należy zaznaczyć ***). UWAGA brak znaku „X” we właściwym kwadracie poniżej (także w przypadku rezygnacji) 

uniemożliwi przyjęcie Zgłoszenia do realizacji. 

 TAK /  NIE  Składki podstawowe ulegają obniżce o 10 %  

za PODWYŻSZENIE franszyzy redukcyjnej (udziału własnego) z kwoty 1.000,0 zł do kwoty: 2.000,0 zł; 
(brak w odniesieniu do szkód osobowych). 

 TAK /  NIE  Składki podstawowe ulegają obniżce o 15 %  

za PODWYŻSZENIE franszyzy redukcyjnej (udziału własnego) z kwoty 1.000,0 zł do kwoty: 4.000,0 zł; 
(brak w odniesieniu do szkód osobowych). 

 TAK /  NIE  Składki podstawowe ulegają obniżce o 25 %  
za PODWYŻSZENIE franszyzy redukcyjnej (udziału własnego) z kwoty 1.000,0 zł do kwoty: 6.000,0 zł; 
(brak w odniesieniu do szkód osobowych). 

IV. WNIOSKUJĘ O UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ  ***) 

NA OKRES UBEZPIECZENIA OD:       2026 roku do 31 grudnia 2026 roku 

V. INFORMACJA DOTYCZĄCA PROCEDURY SKŁADANIA I ROZPATRYWANIA REKLAMACJI 

Reklamację na nasze usługi, skargę lub zażalenie można złożyć w każdej jednostce obsługującej klientów lub w naszym biurze (ul. Inflancka 
4B 00 - 189 Warszawa).  

Można to zrobić: 
a) na piśmie – dostarczyć osobiście w naszej jednostce obsługującej klientów lub w naszym biurze (adres wskazany wyżej) albo 

przesyłką pocztową w rozumieniu ustawy prawo pocztowe, 
b) ustnie – telefonicznie (preferowany numer telefonu 224 224 224 - opłata za połączenie zgodna z taryfą operatora), albo osobiście 

do protokołu podczas wizyty w każdej naszej jednostce obsługującej klientów lub w naszym biurze (adres wskazany wyżej), 

c) elektronicznie – przy użyciu formularza dostępnego na naszej stronie internetowej www.allianz.pl lub e-mailem: skargi@allianz.pl.   

Organem właściwym do rozpatrzenia reklamacji jest zarząd Allianz lub osoba upoważniona przez Allianz. 

Rozpatrzenie reklamacji i udzielenie odpowiedzi nastąpi bez zbędnej zwłoki, jednak nie później niż w terminie 30 dni od dnia otrzymania 
reklamacji. Do zachowania ww. terminu wystarczy wysłanie odpowiedzi do klienta przed jego upływem. W szczególnie skomplikowanych 
przypadkach uniemożliwiających rozpatrzenie reklamacji i udzielenie odpowiedzi w ciągu 30 dni, termin rozpatrzenia reklamacji i udzielenia 
odpowiedzi może zostać wydłużony do 60 dni od dnia otrzymania reklamacji. Informacja do klienta z przewidywanym terminem rozpatrzenia 
reklamacji i udzielenia odpowiedzi wskazywać będzie przyczynę opóźnienia oraz okoliczności, które muszą zostać ustalone dla rozpatrzenia 
sprawy. 

Odpowiedź na reklamację będzie udzielona w postaci papierowej lub za pomocą innego trwałego nośnika informacji, z zastrzeżeniem, że 
odpowiedź może być dostarczona pocztą etroniczną wyłącznie na wniosek klienta. 

Szczegółowe informacje dotyczące trybu wnoszenia i rozpatrywania reklamacji znajdują się na stronie www.allianz.pl oraz w jednostkach 

Allianz obsługujących klientów. 

Allianz podlega nadzorowi Komisji Nadzoru Finansowego. 

W przypadku klienta będącego osobą fizyczną wniosek o rozpatrzenie sprawy może zostać złożony do Rzecznika Finansowego. Zgodnie z 
art. 37 ustawy o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego i o Rzeczniku Finansowym Allianz jest zobowiązany do udziału 
w pozasądowym postępowaniu w sprawie rozwiązywania sporów, które jest przeprowadzane przez Rzecznika Finansowego (adres strony 
internetowej Rzecznika Finansowego www.rf.gov.pl)   

W przypadku sporów dotyczących zobowiązań umownych wynikających z umów zawieranych za pośrednictwem strony internetowej lub 
innych środków elektronicznych pomiędzy Allianz a konsumentami,  istnieje możliwość wykorzystania internetowego systemu rozstrzygania 
sporów - platformy ODR. W tym celu konsument powinien wypełnić elektroniczny formularz skargi dostępny pod adresem http://ec.eu-
ropa.eu/consumers/odr/. 

 

 

  

http://www.dekarz.com.pl/
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http://www.allianz.pl/
http://www.rf.gov.pl/
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VI. OŚWIADCZENIA I POTWIERDZENIA UBEZPIECZONEGO 

Niniejszym potwierdzam, iż przed przystąpieniem do ubezpieczenia otrzymałem i zapoznałam się z: ***) 

• Ogólnymi Warunkami Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej zatwierdzonymi Uchwałą Zarządu TUiR Allianz Polska SA nr 52/2024 
(w skrócie OWU OC) oraz Kartą Produktu dla ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej przedsiębiorstw wg TUiR Allianz Polska SA , 

• Warunkami szczególnymi ochrony ubezpieczeniowej zawartymi w ofercie TUiR Allianz Polska SA,  

• Informacją o ubezpieczeniu OC dla członków PSD na rok 2026 

• Informacją dotyczącą procedury składania i rozpatrywania reklamacji w TUiR Allianz Polska SA. 

Ponadto: 

A. Oświadczam, że wszystkie informacje i oświadczenia podane w niniejszym wniosku o ubezpieczenie są prawdziwe, kompletne i 
zostały przekazane TUiR Allianz Polska SA w dobrej wierze zgodnie z posiadaną przeze mnie wiedzą i stanowią podstawę do za-
warcia umowy ubezpieczenia. ***) 

B. Oświadczam, że przyjmuję do wiadomości i zgadzam się na to, że każda wypłata odszkodowania na rzecz osób trzecich w związku 
ze szkodą wyrządzoną przeze mnie lub innych ubezpieczonych członków PSD objętych ochroną ubezpieczeniową w ramach pro-
gramu grupowego ubezpieczenia OC, potwierdzonej Polisą nr 610-25-430-05975108, pomniejsza zarówno mój limit, jak i limit z 
polisy podstawowej, zaś w przypadku wyczerpania Sumy Gwarancyjnej lub podlimitu z polisy podstawowej wskutek takich wypłat, 
nie będzie mi przysługiwało roszczenie do TUiR Allianz Polska SA o wypłatę odszkodowania ponad Sumę Gwarancyjną lub ustalony 
limit wynikający z polisy podstawowej. Jestem świadomy powyższego rozwiązania i je akceptuję. ***) 

 
 
 

                    

miejscowość,  data  Pieczęć i podpis Ubezpieczonego 
 

C. Upoważniam Pierwszy Polski Dom Brokerski SAGA Brokers Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Słoneczna 15A, do wykonania 
czynności związanych z przystąpieniem, a następnie wykonywaniem umowy ww. ubezpieczenia OC, w tym również w sprawach o 
odszkodowanie oraz udzielam pełnomocnictwa do złożenia oświadczenia woli w zakresie przystąpienia do umowy ww. ubezpieczenia 
OC oraz prowadzenie spraw związanych z roszczeniami odszkodowawczymi zgłoszonymi przez poszkodowanych do Ubezpieczo-
nego.***) 

 
 

                    

miejscowość,  data  Pieczęć i podpis Ubezpieczonego 

D. Wyrażam zgodę na otrzymywanie od Pierwszego Polskiego Dom Brokerskiego SAGA Brokers Sp. z o.o.: ***) 

 informacji handlowych, w tym marketingowych dotyczących produktów ubezpieczeniowych i innych produktów finansowych za po-
średnictwem poczty e-mail. Niniejsza zgoda może być w każdym czasie odwołana poprzez wysłanie wiadomości e-mail na adres 
odo@sagabrokers.pl 

 informacji handlowych, w tym marketingowych dotyczących produktów ubezpieczeniowych i innych produktów finansowych za po-
średnictwem wiadomości sms i mms przesyłanych na numer telefonu. Niniejsza zgoda może być w każdym czasie odwołana poprzez 
wysłanie wiadomości e-mail na adres odo@sagabrokers.pl 

 informacji handlowych, w tym marketingowych dotyczących produktów ubezpieczeniowych i innych produktów finansowych za po-
średnictwem telefonu (rozmowy telefoniczne). Niniejsza zgoda może być w każdym czasie odwołana poprzez wysłanie wiadomości 
e-mail na adres odo@sagabrokers.pl 

 Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Pierwszy Polski Dom Brokerski Saga Brokers Sp. z o.o. z siedzibą 
w Poznaniu, przy ul. Słonecznej 15A w celu przekazywania mi treści marketingowych dotyczących produktów ubezpieczeniowych i 
innych produktów finansowych, również kiedy nie będę już korzystać z usług wymienionej firmy. Wyrażenie zgody i podanie danych 
jest dobrowolne. Niniejsza zgoda może być w każdym czasie odwołana poprzez wysłanie wiadomości e-mail na adres odo@saga-
brokers.pl Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
wycofaniem. 

 
 
 

                    

miejscowość,  data  Pieczęć i podpis Ubezpieczonego 

E. Wyrażam zgodę na przekazanie przez Pierwszy Polski Dom Brokerski Saga Brokers Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Słonecz-
nej 15A informacji o przebiegu umowy ubezpieczenia i przebiegu prowadzonych na jej podstawie postępowań likwidacji szkód, w szcze-
gólności o zgłoszonych roszczeniach i sposobie ich rozpatrzenia Polskiemu Stowarzyszeniu Dekarzy (nr KRS 0000154618), również w 

http://www.dekarz.com.pl/
mailto:odo@sagabrokers.pl
mailto:odo@sagabrokers.pl
mailto:odo@sagabrokers.pl
mailto:odo@sagabrokers.pl
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zakresie w jakim przekazanie to stanowi przetwarzanie danych osobowych na podstawie art. 6 ust. 1 pkt. a) Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO). Wyrażenie zgody i podanie 
danych jest dobrowolne, ale jest warunkiem przystąpienia do ubezpieczenia grupowego odpowiedzialności cywilnej dekarzy w ramach 
umowy zawartej przez Polskie Stowarzyszenie Dekarzy z TUiR Allianz Polska S.A. Niniejsza zgoda może być w każdym czasie odwo-
łana poprzez wysłanie wiadomości e-mail na adres dekarze@sagabrokers.pl. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem ***) 

 

 
 

                    

miejscowość,  data  Pieczęć i podpis Ubezpieczonego 

F. Pana/Pani dane osobowe na podstawie art. 6 ust. 1 pkt. f) Rodo oraz art. 6 ust. 1 pkt a) RODO (zgody wyrażonej w pkt. D powyżej) 
będą przetwarzanie przez Pierwszy Polski Dom Brokerski SAGA Brokers Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Słonecznej 15a, dla 
celów związanych z reprezentacją Ubezpieczającego przy zawieraniu i wykonywaniu umów ubezpieczenia grupowego odpowiedzialno-
ści cywilnej dekarzy przez Polskie Stowarzyszenie Dekarzy (KRS 0000154618). Prawnie uzasadnionym interesem Administratora jest 
konieczność prawidłowego wykonywania przez niego obowiązków brokera ubezpieczeniowego wobec Ubezpieczającego oraz ochrona 
prawna Administratora. Dane mogą podlegać automatycznemu przetwarzaniu, w tym profilowaniu w celu określenia ryzyka ubezpiecze-
niowego i kalkulacji składki. Dane przechowywane będą przez okres niezbędny do oceny zawarcia i  wykonywania umowy ubezpieczenia 
(w szczególności do czasu upływu terminu przedawnienia roszczeń potencjalnie objętych ubezpieczeniem). Podanie danych jest dobro-
wolne ale jest warunkiem przystąpienia do ubezpieczenia grupowego odpowiedzialności cywilnej dekarzy w ramach umowy zawartej 
przez Polskie Stowarzyszenie Dekarzy z TUiR Allianz Polska S.A. Dane zostaną przekazane do TUiR Allianz Polska S.A i Ubezpiecza-
jącego. W przypadku uznania, że przetwarzanie danych osobowych narusza obowiązujące przepisy przysługuje Pani/Panu prawo do 
wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Przysługuje Pani/Panu prawo: dostępu do własnych danych  oso-
bowych, ich sprostowania, poprawiania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania 
a także prawo do przenoszenia danych.***) 

G. Informujemy, że podane przez Panią/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji Allianz 
Polska S.A. (Administratora), z siedzibą przy ul. Inflancka 4B, 00-189 Warszawa. Podane przez Panią/Pana dane osobowe będą prze-
chowywane do momentu przedawnienia ewentualnych roszczeń lub wygaśnięcia obowiązku przechowywania danych wynikającego z 
przepisów prawa, w szczególności obowiązku przechowywania dokumentów księgowych. 
Administrator przestanie wcześniej przetwarzać dane na potrzeby marketingu bezpośredniego, w tym profilowania, jeżeli zgłosi Pani/Pan 
sprzeciw wobec przetwarzania Pani/Pana danych w tych celach. W razie przetwarzania danych osobowych dla celów marketingowych, 
w oparciu o wyrażoną przez Panią/Pana zgodę, Administrator będzie przechowywał Pani/Pana dane do momentu wycofania zgody.  
Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych (IOD), z którym można kontaktować się pod adresem pocztowym siedziby Admini-
stratora, elektronicznie poprzez adres e-mail: IOD@allianz.pl, lub poprzez formularz kontaktowy dostępny na stronie Internetowej 
www.allianz.pl, we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwa-
rzaniem danych osobowych.  
Podanie przez Panią/Pana dane mogą być przetwarzane w celu: 
- oceny ryzyka ubezpieczeniowego, w tym w sposób zautomatyzowany w ramach profilowania klientów przed zawarciem umowy – 

podstawą prawną przetwarzania jest obowiązek prawny ciążący na Administratorze 
- zawarcia umowy ubezpieczenia – podstawą prawną przetwarzania jest niezbędność przetwarzania danych do zawarcia i wykony-

wania umowy 
- wykonania umowy ubezpieczenia – podstawą prawną przetwarzania jest niezbędność przetwarzania danych do wykonywania 

umowy 
- marketingu bezpośredniego produktów i usług własnych Administratora, w tym w celach analitycznych i profilowania -– podstawą 

prawną przetwarzania danych jest niezbędność przetwarzania do realizacji prawnie uzasadnionego interesu Administratora, gdzie 
uzasadnionym interesem Administratora jest prowadzenie marketingu bezpośredniego własnych produktów i usług 

- automatycznego podejmowania decyzji, w tym profilowania dla określenia preferencji lub potrzeb w zakresie produktów lub usług 
oraz przedstawienia odpowiedniej oferty – podstawą prawną przetwarzania danych jest wyrażona przez Pani/Pana wyraźna zgoda  

- analitycznym oraz statystycznym, w tym profilowania – podstawą prawną przetwarzania danych jest niezbędność przetwarzania 
do realizacji prawnie uzasadnionego interesu Administratora, gdzie uzasadnionym interesem Administratora jest możliwość doko-
nywania analiz i statystyk 

- wypełniania przez Administratora obowiązków wynikających z przepisów prawa, w tym przepisów o rachunkowości – podstawą 
prawną przetwarzania danych jest niezbędność do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze 

- przeciwdziałania przestępstwom ubezpieczeniowym – podstawą prawną przetwarzania danych jest niezbędność przetwarzania 
do realizacji prawnie uzasadnionego interesu Administratora, gdzie uzasadnionym interesem Administratora jest możliwość prze-
ciwdziałania i ściganie przestępstw popełnianych na szkodę Administratora 

- dochodzenia roszczeń związanych z zawartą umową ubezpieczenia – podstawą prawną przetwarzania danych jest niezbędność 
przetwarzania do realizacji prawnie uzasadnionego interesu Administratora, gdzie uzasadnionym interesem Administratora jest 
możliwość dochodzenia przez niego roszczeń 

http://www.dekarz.com.pl/
mailto:dekarze@sagabrokers.pl
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- reasekuracji ryzyk – podstawą prawną przetwarzania danych jest niezbędność przetwarzania do realizacji prawnie uzasadnionego 
interesu Administratora, gdzie uzasadnionym interesem Administratora jest zmniejszenie ryzyka ubezpieczeniowego 

Podane przez Panią/Pana dane osobowe mogą zostać udostępnione podmiotom spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego (EOG) 
umiejscowionym w Indiach, które to państwo nie zostało uznane przez Komisje Europejską za zapewniające odpowiedni stopień ochrony 
danych osobowych. Przekazanie danych osobowych ww. podmiotom odbywa się na podstawie standardowych klauzul ochrony danych 
przyjętych przez Komisję Europejską, przez co podlegają odpowiednim zabezpieczeniom w zakresie ochrony prywatności oraz praw i 
wolności osoby, których dotyczą. Kopia standardowych klauzul umownych może być uzyskana od Administratora. 

Podanie danych osobowych w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia oceny ryzyka ubezpieczeniowego jest wymogiem ustawowym, 
a ich niepodanie skutkować będzie brakiem możliwości zawarcia umowy ubezpieczenia. W pozostałym zakresie podanie danych oso-
bowych jest dobrowolne, ale niezbędne do zawarcia i wykonywania umowy ubezpieczenia. 

Podanie danych osobowych do realizacji celów marketingowych jest dobrowolne. Zakres danych osobowych przetwarzanych w celach 
marketingowych obejmuje podane przez Pana/Panią dane identyfikacyjne, wszystkie dane kontaktowe, dane polisowe oraz historię 
umów ubezpieczenia, za wyjątkiem danych o stanie zdrowia. 

Podane przez Panią/Pana dane osobowe mogą zostać udostępnione następującym zakładom reasekuracji AWP Health & Life SA, 7 
rue Dora Maar, 93400 Saint Ouen, France; Allianz SE, Königinstrasse 28, D-80802 München, Germany; General Reinsurance AG, 
Vienna Branch, Wächtergasse 1, 1010 Vienna Austria; AWP P&C S.A Oddział w Polsce, ul. Domaniewska 50B, 02-672 Warszawa, 
Polska; Partner Reinsurance Europe SE Zurich Branch, Bellerivestrasse 36, 8034 Zurich, Switzerland; Sogécap, Tour D2, 17 bis place 
des Reflets, 92919 Paris La Défense Cedex, France. Dane zostaną udostępnione wyłącznie temu z zakładów reasekuracji, który rea-
sekuruje daną umowę ubezpieczenia.  

Podane przez Panią/Pana dane osobowe, o ile jest to zasadne, mogą zostać udostępnione m.in. innym zakładom ubezpieczeń, pod-
miotom świadczącym usługi prawne, placówkom medycznym, podmiotom z grupy Allianz. Podmioty z grupy Allianz oznacza Allianz SE 
z siedzibą w Monachium oraz grupę podmiotów kontrolowanych bezpośrednio lub pośrednio przez Allianz SE z siedzibą w Monachium, 
tj. m.in. Towarzystwo Ubezpieczeń Allianz Życie Polska S.A., Powszechne Towarzystwo Emerytalne Allianz Polska S.A., Towarzystwa 
Funduszy Inwestycyjnych Allianz Polska S.A., Allianz Polska Services sp. z o.o. (adres siedziby ww. podmiotów: ul. Inflancka 4 B, 00-
189 Warszawa. Ponadto, Pani/Pana dane mogą zostać przekazane podmiotom przetwarzającym dane osobowe na zlecenie Admini-
stratora, m.in.: agentom ubezpieczeniowym, warsztatom naprawczym, podmiotom przetwarzającym dane w celu windykacji należności, 
centrom telefonicznym, podmiotom świadczącym usługi pocztowe, dostawcom usług IT, przy czym takie podmioty przetwarzają dane 
na podstawie umów zawartych z Administratorem i wyłącznie zgodnie z poleceniami Administratora. 

W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, decyzje dotyczące Pani/Pana będą podejmowane w sposób zautomaty-
zowany tj. bez wpływu człowieka. Decyzje te będą dotyczyły wysokości składki ubezpieczeniowej i oparte będą o profilowanie, tj. auto-
matyczną ocenę ryzyka ubezpieczeniowego dotyczącego zawarcia z Panią/Panem umowy ubezpieczenia. Dla przykładu, im więcej 
szkód miało miejsce w analizowanym okresie, tym większe może być ryzyko ubezpieczeniowe i w związku z tym składka ubezpiecze-
niowa może być wyższa. Oznacza to, że wysokość składki ubezpieczeniowej wyliczona zostanie na podstawie automatycznej oceny 
ryzyka ubezpieczeniowego. W związku ze zautomatyzowanym podejmowaniem decyzji dotyczących wysokości składki ubezpieczenio-
wej, ma Pani/Pan prawo do zakwestionowania tej decyzji, do wyrażenia własnego stanowiska lub do uzyskania interwencji człowieka tj. 
przeanalizowania danych i podjęcia decyzji przez człowieka. Decyzje będą podejmowane m.in. na podstawie podanych przez Pa-
nią/Pana danych dotyczących: przebiegu ubezpieczenia, historii szkodowej w ostatnich 2 latach 

Przysługuje Pani/Panu prawo do: 
- dostępu do treści swoich danych, żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia ich przetwarzania 
- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych w zakresie, w jakim podstawą przetwarzania danych osobowych 

jest prawnie uzasadniony interes Administratora. W szczególności przysługuje Pani/Panu prawo sprzeciwu wobec przetwarzania 
danych na potrzeby marketingu bezpośredniego oraz profilowania 

- wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
- wycofania zgody w zakresie, w jakim podstawą przetwarzania danych osobowych jest zgoda. Wycofanie zgody nie ma wpływu na 

zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem 
- przenoszenia danych osobowych, tj. do otrzymania od Administratora informacji o przetwarzanych danych osobowych, w ustruk-

turyzowanym, powszechnie używanym formacie nadającym się do odczytu maszynowego, w zakresie, w jakim Pani/Pana dane 
są przetwarzane w celu zawarcia i wykonywania umowy ubezpieczenia lub na podstawie zgody. Przekazane dane osobowe może 
Pani/Pan przesłać innemu administratorowi danych 

W celu skorzystania z powyższych praw należy skontaktować się z Administratorem danych lub z inspektorem ochrony danych, do których 
dane kontaktowe wskazane zostały wyżej. ***) 

 
 

                    
miejscowość,  data  Pieczęć i podpis Ubezpieczonego 

 

UWAGA - zgłoszenia do ww. programu ochrony ubezpieczeniowej można dokonać także poprzez 
stronę internetową: https://sagabrokers.pl/ubezpieczenie-dekarzy/ 
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Dla kogo mogą być przydatne dodatkowe klauzule:  

Klauzula  
OC za czyste szkody majątkowe  
(Klauzula nr 7) 

Poniżej treść tej klauzuli: 
Klauzula nr 7 - włączenie odpowiedzialności za czyste szkody majątkowe – przy czym w treści ww. Klauzuli nr 7 
wykreśla się postanowienie pkt. 1) ust. 2. Klauzuli nr 7, 

1. Inaczej niż stanowi § 4 ust. 2 pkt 7) o.w.u., na mocy niniejszej klauzuli włącza się do zakresu ochrony ubez-
pieczeniowej odpowiedzialność Ubezpieczonego za czyste szkody majątkowe. 

2. Allianz nie odpowiada w zakresie wskazanym w niniejszej klauzuli za szkody, za które jego odpowiedzialność 
jest wyłączona na mocy pozostałych postanowień niniejszych o.w.u., oraz dodatkowo za szkody: 
1)   w zakresie odpowiedzialności za produkt lub wykonane usługi; 
2)   spowodowane przez stałe emisje (np. szumy, zapachy, wstrząsy); 
3)   spowodowane w związku z działalnością w zakresie projektowania, doradztwa, kierowania budową lub 

montażem, polegającą na kontroli, opiniowaniu itp.; 
4)   wynikające z działań związanych z transakcjami finansowymi, kredytowymi, ubezpieczeniowymi, leasi-

gowymi, w obrocie nieruchomościami; 
5)   wynikające z prowadzenia kasy i wszelkiego rodzaju płatności, nadużycia zaufania oraz sprzeniewie-

rzenia; 
6)   powstałe w wyniku utraty pieniędzy, książeczek oszczędnościowych, dokumentów i papierów wartościo-

wych; 
7)   wynikających z niedotrzymania terminów, kosztorysów wstępnych i innych kosztorysów; 
8)   wynikające z błędów w oprogramowaniu, błędnej instalacji oprogramowania, racjonalizacji, automatyza-

cji; 
9)   wynikające z naruszenia przepisów zawartych w ustawie o ochronie danych osobowych oraz naruszenia 

dóbr osobistych, praw autorskich i licencyjnych, prawa o nieuczciwej konkurencji, prawa antymonopo-
lowego; 

10) wynikające z działalności reklamowej, wyrządzone treścią reklamy; 
11) związane ze stosunkiem pracy; 
12) powstałych w związku ze sprawowaniem funkcji członka władz spółki kapitałowej; 
13) powstałe w związku z pośrednictwem i organizowaniem podróży; 
14) związane z niedostarczeniem energii; 
15) związane z koniecznością zapłaty kar umownych; 
16) powstałe w wyniku udzielanych porad, zaleceń lub instrukcji powiązanym kapitałowo podmiotom; to 

samo dotyczy błędnych lub nieprzeprowadzonych czynności kontrolnych. 
3. Odpowiedzialność Allianz za szkody, o których mowa powyżej, jest ograniczona do wysokości podlimitu 

określonego w dokumencie ubezpieczenia.  

Szczególnie przydatna w razie spowodowa-
nia przez członka PSD szkody polegającej 
na tzw. "czystej stracie finansowe" bez jed-
noczesnego wyrządzenia szkody rzeczowej 
lub szkody na osobie. 
 
 

 
Klauzula  
OC za szkody w rzeczach ruchomych użyt-
kowanych przez ubezpieczonego na pod-
stawie umowy najmu, dzierżawy, użycze-
nia, leasingu lub innej umowy o podobnym 
charakterze (Klauzula nr 3) 
Szczególnie przydatna i konieczna dla 
przedsiębiorcy (podmiotu) - członka PSD, 
który w swojej działalności  

• korzysta i zamierza korzystać w okresie 
ubezpieczenia z ruchomości stanowią-
cych własność innych osób - podmiotów 
- np. najem, dzierżawa, leasing maszyn. 

• zamierza w okresie ubezpieczenia brać 
udział w targach lub innych imprezach 
wystawienniczych jako wystawca i będzie 
najmował na czas trwania takich targów 
stoiska wystawiennicze od organizatora 
targów lub innego podmiotu. 

Poniżej treść tej klauzuli: 
Klauzula nr 3 włączenie odpowiedzialności za szkody w rzeczach ruchomych użytkowanych przez ubezpieczonego 
na podstawie umowy najmu, dzierżawy, użyczenia, leasingu lub innej umowy o podobnym charakterze  – przy czym 
w treści ww. Klauzuli nr 3 wykreśla się postanowienie pkt. 3) – w odniesieniu do szkód w pojazdach i ich wyposaże-
niu oraz 4) ust. 2. Klauzuli nr 3, 
 

1. Inaczej niż stanowi § 4 ust. 2 pkt 3) o.w.u., na mocy niniejszej klauzuli włącza się do zakresu ochrony ubez-
pieczeniowej odpowiedzialność Ubezpieczonego za szkody polegające na uszkodzeniu lub zniszczeniu rze-
czy ruchomych użytkowanych przez Ubezpieczonego na podstawie umowy najmu, użyczenia, dzierżawy 
albo innych umów o podobnym charakterze i wykorzystywanych w prowadzonej działalności. 

2. Allianz nie odpowiada w zakresie wskazanym w niniejszej klauzuli za szkody, za które jego odpowiedzialność 
jest wyłączona na mocy pozostałych postanowień niniejszych o.w.u. oraz dodatkowo za szkody: 
1) będące następstwem zwykłego zużycia lub nadmiernego obciążenia rzeczy; 
2) w wyrobach ze szkła, terakoty, ceramiki lub tworzyw sztucznych, chyba że stanowią część składową 

rzeczy, o których mowa w ust. 1; 
3) w pojazdach mechanicznych lub ich wyposażeniu, a także w rzeczach w nich pozostawionych; 
4) w sprzęcie elektronicznym lub komputerowym. 

3. Odpowiedzialność Allianz za szkody, o których mowa powyżej, jest ograniczona do wysokości podlimitu 
określonego w dokumencie ubezpieczenia. 

 
Włączenie tego zakresu ochrony ubezpie-
czeniowej przydatne i konieczne dla Ubez-
pieczonych planujących organizacje imprez 
firmowych lub organizacyjnych 

Włączenie do ochrony ubezpieczeniowej OC za szkody wyrządzone w związku z organizacją imprez nie 
podlegających pod ubezpieczenie obowiązkowe (wyłącznie imprezy, w których liczba uczestników nie przekra-
cza 7 500 osób, z wyłączeniem imprez związanych ze sportami motorowymi). 
 

 
 

 
 
 
 

 

Informacja o dystrybutorze ubezpieczeń 
(wymagana przez Ustawę o dystrybucji ubezpieczeń) 

 

http://www.dekarz.com.pl/
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Pierwszy Polski Dom Brokerski SAGA Brokers Sp. z o.o.  
z siedzibą w Poznaniu (60-286), przy ul. Słonecznej 15a 

to broker ubezpieczeniowy wpisany do rejestru brokerów prowadzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego.   

Rejestr jest dostępny pod adresem: https://rpu.knf.gov.pl ; (aby sprawdzić nas w rejestrze, wybierz jako rodzaj podmiotu broker i w danych poszukiwanego 
podmiotu wpisz SAGA). 

SAGA Brokers nie posiada żadnych akcji ani udziałów zakładów ubezpieczeń.  

Zakłady ubezpieczeń nie posiadają żadnych udziałów w SAGA Brokers. 

Z tytułu wykonywania dystrybucji ubezpieczeń SAGA Brokers uzyskuje, w przypadku zawarcia umowy ubezpieczenia, wypłacane przez zakłady ubezpieczeń 
wynagrodzenie prowizyjne (kurtaż) uwzględnione w kwocie składki. SAGA Brokers nie pobiera od zakładów innego wynagrodzenia (np. nadprowizji). Wyso-
kość kurtażu wyrażona jako procentowa część składki u różnych ubezpieczycieli może być zróżnicowana. 

SAGA Brokers nie pobiera żadnego honorarium płaconego bezpośrednio przez klienta. 

Reklamacje, skargi i pozasądowe rozwiązywanie sporów 

Poniżej informujemy Cię, co możesz zrobić, gdy jesteś niezadowolony ze świadczonej przez nas usługi. Zwróć uwagę, że jeśli Twoje zastrzeżenia dotyczą 
zakresu udzielanej ochrony ubezpieczeniowej, reklamację powinieneś złożyć bezpośrednio do ubezpieczyciela, a nie do nas. Ubezpieczyciel przekaże Ci 
swoją informację o postępowaniach reklamacyjnych.  

Reklamacje osób fizycznych 

SAGA Brokers jest podmiotem rynku finansowego w rozumieniu Ustawy z dnia 05.08.2015 r. o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego i 
o Rzeczniku Finansowym.  

W związku z tym, jeśli jesteś naszym klientem - osobą fizyczną poszukującą ochrony (osobą, która wyraziła wolę podjęcia czynności służących zawarciu 
przez nią umowy ubezpieczenia), ubezpieczającym lub ubezpieczonym, masz prawo złożyć reklamację (czyli wystąpienie zawierające zastrzeżenia dotyczące 
świadczonych przez nas usług) w zakresie niezwiązanym z udzielaną ochroną ubezpieczeniową.  

Reklamację możesz złożyć: 

− pisemnie – osobiście w siedzibie SAGA Brokers albo przesyłką pocztową (w rozumieniu Ustawy Prawo pocztowe) na adres 60-286 Poznań, ul. Sło-
neczna 15a, 

− ustnie – telefonicznie pod numerem 61/852-78-84 lub osobiście do protokołu podczas wizyty w siedzibie SAGA Brokers, 

− elektronicznie – mailowo na adres reklamacje@sagabrokers.pl  

Rozpatrzymy Twoją reklamację i udzielimy na nią odpowiedzi bez zbędnej zwłoki, nie później niż w terminie 30 dni od otrzymania reklamacji (do zachowania 
terminu wystarczy wysłanie odpowiedzi przed jego upływem). W szczególnie skomplikowanych przypadkach termin udzielenia odpowiedzi może ulec wydłu-
żeniu do 60 dni, jednak przekażemy Ci wówczas informację, w której wyjaśnimy przyczynę opóźnienia, okoliczności sprawy do ustalenia i przewidywany 
termin rozpatrzenia reklamacji i udzielenia odpowiedzi. 

Odpowiedź na reklamację przekażemy Ci w formie papierowej lub za pomocą innego trwałego nośnika informacji. Jeśli chcesz otrzymać odpowiedź mailem, 
poinformuj nas o tym.  

Reklamacje osób prawnych 

Zgodnie z Ustawą o dystrybucji ubezpieczeń do SAGA Brokers jako do brokera ubezpieczeniowego reklamację  w zakresie niezwiązanym z udzielaną ochroną 
ubezpieczeniową możesz złożyć również jeśli jesteś naszym klientem będącym osobą prawną lub spółką nieposiadającą osobowości prawnej. 

Rozpatrzymy Twoją reklamację i udzielimy na nią odpowiedzi w terminie 30 dni od jej otrzymania (do zachowania terminu wystarczy wysłanie odpowiedzi 
przed jego upływem). W szczególnie skomplikowanych przypadkach termin udzielenia odpowiedzi może ulec wydłużeniu do 60 dni, jednak przekażemy Ci 
wówczas informację, w której wyjaśnimy przyczynę opóźnienia, okoliczności sprawy do ustalenia i przewidywany termin rozpatrzenia reklamacji i udzielenia 
odpowiedzi. 

Odpowiedź na reklamację przekażemy Ci w formie papierowej lub za pomocą innego trwałego nośnika informacji. 

Skargi 

Jeśli masz zastrzeżenia niebędące reklamacją lub jesteś klientem, któremu nie przysługuje prawo złożenia reklamacji, możesz do nas wnieść skargę.  

Rozpatrzymy ją nie później niż w terminie 30 dni i udzielimy na nią pisemnej odpowiedzi.  

Pozasądowe rozwiązywanie sporów 

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 23.09.2016 r. o pozasądowym rozwiązywaniu sporów konsumenckich informujemy, że podmiotem uprawnionym dla 
SAGA Brokers do prowadzenia postępowań w sprawach pozasądowego rozwiązywania sporów z konsumentami jest Rzecznik Finansowy (Al. Jerozolimskie 
87, 02-001 Warszawa; www.rf.gov.pl)  

Ponadto informujemy, że w przypadku umów zawieranych przez Internet, jeśli jesteś konsumentem, masz prawo skorzystać z pozasądowego rozwiązywania 
sporów za pośrednictwem platformy internetowego systemu rozstrzygania sporów (Platformy ODR) zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i 
Rady nr 524/2013 z dnia 21 maja 2013 r. Platforma dostępna jest pod adresem:  http://ec.europa.eu/consumers/odr/. Za działanie Platformy ODR odpowiada 
Komisja Europejska. Adres poczty elektronicznej do kontaktu z SAGA Brokers jest następujący: reklamacje@sagabrokers.pl 
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